Ve věcech této smlouvy jakož i ve věcech technických jedná za objednatele:

2,4, Ve věcech této smlouvy jakož lve věcech technických jedná za poskytovatele'

III.
Úplata za propagaci a platební podmínky

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádné provedení propagace Částku v souhrnné
výši 76.000,- KČ (slovy: sedmdesát Šest tisíc korun českých) plus dph v zákonné výši.

3,2. Úhrada za propagaci v sobě zahrnuje veŠkeré náklady poskytovatele nezbytné k zajištění
propagace dle této smlouvy.

3.3. Úhrada za poskytnutou propagaci bude provedena na základě vystaveného daňového dokladu ze